
Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral/MT



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00016/2022




Às 13:04 horas do dia 01 de junho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00016/2022, referente ao
Processo nº 02792.2021-9,
o pregoeiro, Sr(a) MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Conjunto Iluminacao
Descrição Complementar: Conjunto Iluminacao Tipo: Estúdio Fotográfico , Características Adicionais: Tripé De
Iluminação Modelo Girafa , Tipo Lâmpada: Led , Potência Lâmpada: 500
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 16.494,9800 Intervalo Mínimo entre Lances:
-
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: SAM INFORMATICA E EQUIPAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 15.800,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/06/2022
13:04:03

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SAM INFORMATICA E EQUIPAMENTOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 05.239.149/0001-41, Melhor lance: R$ 15.800,0000

Item: 2
Descrição: Teleprompter
Descrição Complementar: Teleprompter Material Estrutura: Alumínio , Tipo Monitor: Lcd , Tamanho Monitor: 19
POL, Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática , Componentes: Cabo Svga Mínimo 15m , Aplicação: Estudio ,
Características Adicionais: Software Para Exibição De Textos
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 13.365,6300 Intervalo Mínimo entre Lances:
-
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: JAIR DOS REIS SILVA JUNIOR , pelo melhor lance de R$ 11.860,0000
, com valor negociado
a R$ 11.859,9900	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/06/2022
13:04:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JAIR DOS REIS SILVA JUNIOR, CNPJ/CPF:
28.604.543/0001-37, Melhor lance: R$ 11.860,0000, Valor Negociado: R$ 11.859,9900

Fim do documento


